
W grudniu SuperEnduro powróci do Krakowa. Bilety już w sprzedaży!
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Ryk silników, najlepsi zawodnicy świata, emocjonująca rywalizacja i ekstremalne sportowe emocje
wypełniające po brzegi największe, europejskie areny... Nowy sezon Mistrzostw Świata FIM SuperEnduro
rusza w listopadzie, a już 9 grudnia polski przystanek cyklu ponownie zawita do TAURON Areny Kraków.

Nowy sezon motocyklowych Mistrzostw Świata FIM SuperEnduro rusza już 25 listopada! Cykl
zainaugurowany zostanie we francuskim Lievin, aby już dwa tygodnie później powrócić do Krakowa –
będącego pozycją obowiązkową dla każdego fana tej widowiskowej dyscypliny. Krakowska runda
mistrzostw świata to największe i najbardziej prestiżowe wydarzenie całego sezonu, które już po raz
szósty zawita do stolicy Małopolski.

Wstępny kalendarz Mistrzostw Świata FIM SuperEnduro 2023/2024:

25 listopada 2023 r. – Lievin, Francja
9 grudnia 2023 r. – Kraków, Polska
6 stycznia 2024 r. – Riesa, Niemcy
20 stycznia 2024 r. – Cluj, Rumunia
3 lutego 2024 r. – Budapeszt, Węgry
24 lutego 2024 r. – Sofia, Bułgaria
2 marca 2024 r. – Newcastle, Wielka Brytania

Dla najwierniejszych fanów tradycyjnie już została przygotowana specjalna promocja – bilety early
birds w wyjątkowej cenie. Kupując bilet w przedsprzedaży zyskuje się do 30 zł zniżki na bilety, a także
gwarantuje sobie możliwość wyboru najlepszych miejsc na widowni. Promocja jest ograniczona
czasowo i obowiązuje do 30 czerwca.

Oprócz tych wejściówekw sprzedaży dostępna jest już również limitowana pula biletów do paddocku
oraz na sesję treningową. Dla prawdziwych miłośników SuperEnduro oznacza to jedno – możliwość
spędzenia dnia przepełnionego motocyklowymi emocjami na najwyższym poziomie, na który składać
się będą: poranna sesja treningowa, popołudniowa wizyta w paddocku zawodników oraz wieczorne
wydarzenie główne rozpoczęte sesją autografów z najlepszymi zawodnikami świata.

Sesja treningowa to wyjątkowa szansa na udział w oficjalnych treningach wydarzenia (w godz.
11.00-15.00). Z najlepszego sektora można obejrzeć jak topowi zawodnicy po raz pierwszy testują
przeszkody, wybierają najlepsze linie przejazdu i ścierają się na torze z głodnymi zwycięstwa
rywalami.

Wstęp do paddocku, czyli możliwość wejścia na zaplecze motocyklowych MŚ, to nie lada gratka dla
każdego entuzjasty tej dyscypliny. To właśnie w parku maszyn można podglądnąć przygotowania
teamów fabrycznych do startu, przybić piątki z idolami i z odległości kilku metrów zobaczyć jak
sześciokrotny mistrz świata Tadeusz „Taddy” Błażusiak, mistrz świata juniorów z 2022 r. Dominik
Olszowy, aktualny i trzykrotny mistrz świata Billy Bolt czy Jonny Walker szykują się do rywalizacji o



punkty w klasyfikacji najlepszych zawodników globu.

Bilety są dostępne w serwisach eventim.pl i ebilet.pl .

Więcej informacji na stronie internetowej super-enduro.com.pl/krakow/ .

https://www.eventim.pl/artist/super-enduro/
https://www.ebilet.pl/sport/sporty-motorowe/super-enduro?partner=agencjasportup
https://www.super-enduro.com.pl/krakow/

